
 

 

                          REPUBLIKA E KOSOVËS 
                           KOMUNA E  MALISHEVËS 

                     

Drejtoria për Arsim dhe Edukim  
 

Datë: 08.09.2016 

Nr:11/595 

NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM 

 

Drejtoria për Arsim dhe Edukim bënë njoftimin për kandidatët e suksesshëm të rekomanduar 

nga Komisioni Përzgjedhës, pas përfundimit të procedurës së konkursit për pozitat e Drejtor 

shkolle. 

Institucioni :             Drejtoria për Arsim dhe Edukim KK- Malishevë. 

 Komisioni intervistues  në Drejtorin për Arsim dhe Edukim në komunën e 

Malishevës për vendet e punës: Drejtor   në Institucionet shkollore në 

Komunën e Malishevës në bazë të renditjes meritore rekomandon  

kandidatet e poshtshenuar: 

Titulli i vendit të 

Punës Drejtor 

Shkolla dhe 

Emri dhe mbiemri i 

kandidatit  të 

pranuar             

Drejtor  në SHFMU” Ismail Qemali” në Bellanicë:z. Isuf Sertolli 

Drejtor në SHFMU” Asim Vokshi” në Panorc: z. Bali Rudi 

Drejtor në SHFMU” Naim Frashër” në Banjë z. Metë Krasniqi 

Drejtor në SHMP” Lasgush Poradeci” në Kijevë z. Sami Toplana 

Drejtor në Gjimnazin” Hamdi Berisha” në Malishevë z. Izet Hoti 

Drejtoreshë  në Institucionin parashkollor Qerdhja “ Zërat e ëmbël” në 

Malishevë znj. Valbonë Hoti 

Drejtor në SHFMU” Ibrahim Mazreku” në Malishevë z. Januz Mazreku 

 

 

Duke u bazuar në Rregulloret në fuqi  për Rekrutimin ne ju informojë se kur një kandidat në një 

procedurë të rekrutimit është i pasuksesshëm dhe nuk emërohet në pozitën përkatëse, dhe ai/ajo 

mendon se  emërimi i një personi tjetër në atë pozitë nuk është bërë në bazë të meritës ose është 

bërë si pasojë e parregullsive në zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo mund të ankohet 

me shkrim në Komisionin për zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave,  i cili e shqyrton dhe vendos 

për ankesën brenda 7 ditëve nga data në të cilën vendimi për përzgjedhje dhe emërim shpallet 

për kandidatët nga institucioni përkatës. 

 

 

Me Respekt, 

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 

 

 


